

Walgerholm Invest ApS

I.H. Mundtsvej 32
2830 Virum
CVR-nr. 30 69 88 86

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Jane Heller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walgerholm Invest ApS I.H. Mundtsvej 32 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 69 88 86
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Birger Topp
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Jane Heller, Hovedgaden 49, 2., 3460 Birkerød
Modervirksomhed	Topp Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.466 kr. mod -325.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.500	-15.500
Bruttoresultat	-15.500	-15.500
Andre finansielle indtægter	42.722	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.696	-401.349
Resultat før skat	22.526	-416.849
2 Skat af årets resultat	-5.060	91.707
Årets resultat	17.466	-325.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.142
Disponeret i alt	17.466	-325.142

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>1.000.039</u>	<u>1.005.099</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.039</u>	<u>1.005.099</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.713.396</u>	<u>2.673.831</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.713.396</u>	<u>2.673.831</u>
Likvide beholdninger	<u>56.485</u>	<u>57.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.769.920</u>	<u>3.736.080</u>
Aktiver i alt	<u>3.769.920</u>	<u>3.736.080</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	3.591.046	3.573.580
	Egenkapital i alt	3.741.046	3.723.580
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.874	0
	Anden gæld	14.000	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.874	12.500
	Gældsforpligtelser i alt	28.874	12.500
	Passiver i alt	3.769.920	3.736.080
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2017	150.000	380.125	530.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.142	-325.142
Tilskud fra koncern	0	3.518.597	3.518.597
Egenkapital 1. maj 2018	150.000	3.573.580	3.723.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.466	17.466
	150.000	3.591.046	3.741.046

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.696	401.349
	4.696	401.349
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.060	-91.707
	5.060	-91.707

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant værdipapirbeholdningen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 2.713 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Topp Holding A/S, CVR-nr. 13878994 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
